PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 октября 2020 г.
	№ 21/592-П

О внесении изменения в государственную программу

Ульяновской области «Управление государственными финансами

Ульяновской области»
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/584-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Председателя
Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ
в государственную программу Ульяновской области

«Управление государственными финансами Ульяновской области»

Строку 5.1 приложения № 2 изложить в следующей редакции:

	5.1.
	Основное мероприятие «Финансовое обеспечение деятельности Министерства финансов Ульяновской области»
	Министерство
	01.01.2020
	31.12.2024
	Сформирован итоговый

отчёт
	31.12.2020

	Областной бюджет
	143594,2

	в том числе финансовое обеспечение мероприятий, связанных с приобретением, внедрением и использованием информационно-коммуникационных технологий
	Министерство
	01.01.2020
	31.12.2024
	Сформирован итоговый

отчёт

	31.12.2020

	Областной бюджет
	42850,2

	в том числе в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
	Министерство
	01.01.2020
	31.12.2024
	Сформирован итоговый

отчёт
	31.12.2020

	Областной бюджет
	500,0
	».

_________________
«

1510ан1